
Olga Želenská - Drbalova
náměstí Mfru 16/117, 120 00 Praha2-Vinohrady
mobil 603 47 60 79 e-mail zelenska@divadlohata. cz

IČO : 66052858 DIČ : 60622011 Í2

Společensko-kulturní centrum Rubín, příspěvková organizace

Zastoupená PhDr. Petrou Kačírkovou, PhD. ředitelkou organizace

Makovského nám. 3

616 00 Brno Žabovřesky

uzavírají smlouv o zájezdovém představení

KULTURNÍ DŮM RUBÍN

SVĚTÁCI
v

hry ----.

autora -^--^-- --^.--.-,A-^---.
14. prosince 2021 v 19.00 hod.

datum a začátek představení ---r

PODSKALSKÝ, ILÍK, HÁLA, BLAŽEK r

pořadatel se zavazuje, áby se přesdstavení uácuteéailo

9 ^
mužůzajisdt volné šatny pro --- žen

zajistit připoj minidisku či jiné do zesilovaíe

zajistit pálkování automobilů

zabezpečit {ďístup pro stavbu kulis,otevření zvukové a osvětlovací kabiny
dvě hodiny před představením

uhradit autorský honorář --v-^-bmto Dilia Praha
Kradeno l, 190 03 Praha 9



za odehrané irfedstavení uhradí pořadatel Olze Ž^lenské^Dr^alové

l/ doprava Avie - divadelní kulisy

mikrobus- herci a technický personál

osobní auto - v ptípadě, že v představení! hraje víc herců než 7

alikvótems

2, honorář ve výši

slovy

další nákkidy

ubytování herců a tehnického personálu

63.000 Kč + 21 % DPH

Šedesáttňtisíc Kč + 21 % DPH

alikvótems

V pHpadě,že se irfedstavení neuskuteční z důvodů oneinocnSní, provoznich důvodů,
6i jmých. pořadatel souhlasí s náhradním termínem.

Platba pořadatele proti vystavěné faktuře:

l / na konto Olga Želenská - Drápalová

2, v den odehraného představení proti faktuře

f-/ff ^z/
VPraw -

za pořadatele

www.divadlohata.cz


